©2022 Lennox Industries Inc.
Dallas, Texas, États-Unis
Page 1
CONSERVEZ CES INSTRUCTIONS POUR
RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE
Généralités
Cette thermopompe extérieure EL16XC1 équipée d’un serpentin
tout en aluminium est conçue pour être utilisée avec du

Raccordements des clapets Jeu de conduites recommandées
Conduite
 de liquide
Conduite
 d’aspiration
Modèle du jeu
de conduites L15
Longueur du jeu
de conduites
Numéro
de catalogue
EL16XC1-018-230
EL16XC1-024-230
EL16XC1-030-230
3/8 po (10 mm) 3/4 po (19 mm)
L15-41-20 20 pi (6,1 m) 89J56
L15-41-30 30 pi (9,1 m) 89J57
L15-41-40 40 pi (12,2 m) 89J58
L15-41-50 50 pi (15,2 m) 89J59
EL16XC1-036-230
EL16XC1-041-230
EL16XC1-042-230
EL16XC1-047-230
EL16XC1-048-230
3/8 po (10 mm) 7/8 po (22 mm)
L15-65-30 30 pi (9,1 m) 89J60
L15-65-40 40 pi (12,2 m) 89J61
L15-65-50 50 pi (15,2 m) 89J62
EL16XC1-060-230 3/8 po (10 mm) 1-1/8 po (29 mm)* Fabriquées sur place S.O. S.O.
* Certaines applications peuvent exiger un adaptateur de 7/8 à 1-1/8 po (non fourni).
REMARQUE – Pour installer des conduites de réfrigérant de plus de 50 pieds, voir le manuel de conception et de fabrication des conduites
de réfrigérant (Corp. 9351-L9) disponible sur LennoxPros.com, ou contactez le groupe Applications produits pour assistance technique.